
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO

Ano I - Edição Nº 2927 de 26 de Julho de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2686

Página(s) 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2927 de 26 de Julho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO : 26/07-001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº  2021.07.22.01 

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2686

Página(s) 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2927 de 26 de Julho de 2021

SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA E TURISMO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO :
26/07-001/2021

Pregão Eletrônico - Nº  2021.07.22.01 - UASG -  981547

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: Pregão 
-  Eletrônico nº. 2021.07.22.01. Objeto: Aquisição de materiais necessários à implantação de Biblioteca 
Digital na Biblioteca Pública Municipal Francisco Lima Botelho, no município de São Benedito/CE, 
conforme Termo de Referência. Total de Itens Licitados: 10; informações sobre o edital a partir do dia  
27 de Julho de 2021, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua 
Paulo Marques, nº 378, Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou https://www.comprasnet.gov.br. 
Entrega das Propostas: a partir de das 08h30min, no dia 27 de Julho de 2021, no site 
https://www.comprasnet.gov.br;  Abertura das Propostas: 9 de Agosto de 2021 às  10:00 h. no site: 
https://www.comprasnet.gov.br. São Benedito/CE,  em 26 de julho de 2021.

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2686

Página(s) 3 de 3


